
Uchwała Nr 1/23/24

Uchwała Nr 1/23/24

Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego Nr 1 im. Krasnala Hałabały

w Łobzie

z dnia 26 września 2023 r.

w sprawie wyboru Rady Rodziców
 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 wraz z późn. zm.)

Rada Oddziałowa Rodziców postanawia:

§ 1

dokonać wyboru  Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego Nr 1 im. Krasnala Hałabały w 
Łobzie w składzie:

1. Przewodniczący                      – Katarzyna Dobrowolska
2. Zastępca Przewodniczącego   -  Karolina Daniel
3. Sekretarz                                 – Paulina Andrzejczak
4. Zastępca Sekretarza                 – Kryspina Zięba
5. Skarbnik                                  – Bartłomiej Bryk
6. Zastępca Skarbnika                 – Patrycja Skrobińska

        

§ 2
Powołać Komisję Rewizyjną w składzie:
1. Patrycja Bednarz
2. Przemysław Hajkowicz
3. Joanna Wiśniewska

Członkowie:

1. Agnieszka Moskal

2. Paula Mosiądz

3. Małgorzata Banaś

4. Elżbieta Malinowska

5. Katarzyna Dobrucka

6. Karolina Śliwczyńska

7. Dorota Bobryk

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz:                                                                                 Przewodniczący Rady Rodziców:

Paulina Andrzejczak                                                                Katarzyna Dobrowolska


